工 程 复 工 令

工程名称：宁波前湾产业集团战略新兴产业园 12MWp 分布式光伏发电项目（D 地块一期、

E 地块一期）（施工）

编 号：ZHJL-ZXYDEK01-FGL-001

致：福建艺景生态建设集团有限公司-宁波前湾产业集团战略新兴产业园 12MWp 分布式光伏

发电项目（D地块一期、E 地块一期）施工项目部

由我方发出的编号为 ZHJL-ZXYDEK01-ZTL-001《工程暂停令》，要求暂停施工的在建

施工屋顶安装和其他所有工序施工。现在 2024 年第 13 号台风已过境，接建设单位转发宁

波前湾新区防汛防台抗旱指挥部下发的《关于将防台风应急响应调整至Ⅳ级的通知》，要

求你部在接到通知后立即对施工现场进行复工前安全检查工作，恢复被损毁的安全防护设

施和警示标识等，经复查具备复工条件后，于 2024 年 9 月 17 日 8：00 时起恢复正常施工。

特此通知。

附：宁波前湾新区防汛防台抗旱指挥部 2024 年 9 月 16 日下发的《关于将防台风应急

响应调整至Ⅳ级的通知》

（以下空白）

监理项目部（章）

总监理工程师：____________

日 期： 2024 年 09 月 16 日

本表一式 3份，由监理单位填写，业主项目部、施工项目部各存一份，监理项目部存_1_份。